

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۴ سپتمبر ۲۰۱۸

## شکست خرسها و سگها!!

دوشنبه- ۱۲ سنبله ۱۳۹۷- کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدم، در زمانی که "غنی احمدزی" خون می خورد و به تصفیۀ نیروهای درونی طرفدار خود مصروف است، معاون اولش جنرال "دوستم" که تازه از چکر ۱۴ ماهه در ترکیه برگشته، سفرش را در ازبیکستان موفقانه خاتمه داده و عنقریب به وطن بازگشت خواهد نمود. از آن جایی که این مسافرت بیشتر به منظور انتقال پیام ائتلاف در شرکت کنفرانس صلح با طالب توجیه شده است، متوجه شدم که درک و برداشت همه ما از قوت و ضعف حس بویائی بین حیوانات تا حدی زیادی ناقص می باشد، اگر باور ندارید بیائید مقایسه کنیم:

۱- شاید شما هم مطلع باشید که در بین ۵ حیوان دارای قویترین حس بویائی، انسان یا همان اشرف مخلوقات ادیان که وزن مغز آن به تناسب تمام اندامش نسبت به تمام حیوانات بیشتر است، نه تنها وجود ندارد که به فاصله های خیلی زیاد و باور نکردنی اخذ موقعیت نموده است. مثلاً:

الف- خرس که در بین تمام حیوانات قوی ترین حس بویائی را دارد و از فاصله ۳۲ اشاره ۵ کیلومتر دور تر می تواند بوی یک گوشت کننیده را حس کند، حس بویائی وی ۲۱۰۰ مرتبه نسبت به انسان قویتر است

ب- دومین حیوانی که از فاصله های دور می تواند به کمک حس بویائی بسیار قوی اش از موجودیت یک حیوان زخمی در آب و یا بوی خون مطلع شود، کوسه است که حس شامه اش ۳۰۰ مرتبه نسبت به انسان قویتر است.

پ- سگها در کل و یک نوع سگ مخصوص هالندی موسوم به (Bloodhound) است که بیشتر از ۱۰۰ برابر انسان حس بویائی قویتر دارد

به همین سان مار ها، موشها و صد ها حیوان خرد و بزرگ دیگر بر مبنای ساختار قوی حس بویائی نسبت به انسان در خط مقدم قرار می گیرند.

هموطنان گرامی!

آنچه در فوق از نظراتان گذشت همان چیز هائیکست که علمای بیولوژی یا زیست شناسی در سراسر جهان به آن گردن نهاده اند، به نظر من تمام این درجه بندی و عقب زدن انسان نسبت به حیوانات یک بعدی و یک جانبه بوده، در هیچ یک از آنها انسانها از یک دیگر جدا نشده اند و نقش تعلقات طبقاتی در تعیین شعور طبقاتی و شعور انسانی آنها دیده نشده است و رنه چنین حکم ظالمانه ای را در مورد "اشرف مخلوقات" نکرده و آنها را از سگها و موشها پائینتر به

شمار نمی آوردند. دور نرویم همین قشر جنگسالار، تیکه داران دین و مذهب و تکنوکراتهای فعال در افغانستان را در نظر گرفته، حس بویائی آنها را با سگها، خرسها، کوسه ها و موش ها مقایسه نمایم.

تمام آن حیوانات می توانند از فواصل دور و بسیار دور بوی گندیدگی را حس نمایند. یعنی اول باید چیزی گندیده باشد تا آنها حس نمایند، مگر هیچ یک از آنها این توانائی را ندارند که قبل از گندیدن یک گوشت، بتوانند حس کنند که در آینده قریب و یا بعید آن گوشت خواهد گندید. مثال می دهم:

از زمانی که امریکا و روسیه تصمیم گرفتند تا هریک به صورت جداگانه در صدد چرب کردن ناف طالب برآیند و یک نوع فضائی جهت پذیرش اذهان ایجاد شد که در آینده -قریب و یابعد- طالب یا به صورت مشترک و یا هم به صورت انحصاری قدرت حاکمه در افغانستان را تحویل خواهد گرفت، می بینیم که تمام جنگسالار ها، از گلبدین و ربانی گرفته تا سیاف و خلیلی، از عطا گرفته تا دوستم، از کرزی گرفته تا غنی احمدزی، همه و بدون استثناء همه بدین فکر و تلاش افتاده اند، تا روابط شان را با طالب، یعنی بدیل و جانشین دولت دست نشانده بهبود بخشیده به اثبات برسانند که آنها نیز از پدر پدر، طالب بوده اند.

به نظر من چنین حس بویائی را که فردا ها در افغانستان تالاب های خون به وجود خواهد آمد و باز هم اجساد مردم بیگناه در هر کوچه و بازار و در هر بیغوله و پسقوله گنده خواهد شد، هیچ حیوان دیگری حتا همان خرس و کوسه و سگ هالندی نیز به غیر از انسانهای طماع، میهنفروش، خود فروش و وطنفروش و جنگسالاران و داعیان اسلام سیاسی و تکنوکراتهای پرورش یافته در مدارس استخباراتی شرق و غرب ندارند. بناءً گفته می توام که این طیف در کلیت آن، خرس تر از خرس، کوسه تر از کوسه و سگ تر از هر سگی هستند.

هموطنان نهایت عزیز!

وقتی "دوستم" به ازبیکستان می رود و می خواهد درب مذاکره با طالب را از آن طریق برای خودش و ائتلافش باز نماید، در واقع به صورت مستقیم باز هم در همان مسیر وطنفروشانه ای گام می گذارد که قبل از وی "غنی احمدزی" طی طریق نموده است. اگر نمی خواهی سرنوشت خودت و فرزندانت و دوستان و هموطنانت بیش از این بازیچه دست این جنایتکاران و خاینان گردد، در سرک منتظرت هستم.

**سرکها ما را می طلبد!!**